
KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 25. listopadu 2023 do 3. prosince 2023 

 

 

Sobota 

25.11. 

 

Sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a 

mučednice  

 

18:30 

Mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a všechny jejich 

potřeby  

Neděle 

26.11. 

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 8:30 Za živou a zemřelou rodinu Cigánovu 

Sbírka na katolická média  

Úterý 

28.11. 

Úterý 34. týdne v mezidobí 8:00 Za rodinu Burdovu 

Středa 

29.11. 

Středa 34. týdne v mezidobí 18:30 

 

Za živou a zemřelou rodinu Kramolišovu, Hrčkovu a Kovářovu 

Čtvrtek 

30.11. 

Svátek sv. Ondřeje, apoštola 8:00 Za rodinu Bzirskou 

 

Pátek 

1.12. 

 

Pátek 34. týdne v mezidobí 

 

18:30 

PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI 

Za živé i zemřelé členy živého růžence 

Po mši svaté bude ADORACE do 19:45 hod. 

PŘÍPRAVA NA BIŘMOVÁNÍ – 20:00 HOD. KULTURNÍ DŮM 

 

Sobota 

2.12. 

 

Sobota 34. týdne v mezidobí 

Žehnání adventních věnců 

 

18:30 

Mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a všechny jejich 

potřeby 

Neděle 

3.12. 

1 neděle adventní 

Žehnání adventních věnců 

 

8:30 

 

Za Helenu Váňovou a Annu a Bohumila Kotrse 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; tel. 556 852 410; mobil: 739 002 743; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

 

 

 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 26. listopadu 2023 do 3. prosince 2023 

 

Neděle 

26.11. 

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 10:00 Za Josefa Kuběnu, rodiče a sourozence 

Sbírka na katolická média  

Úterý 

28.11. 

Úterý 34. týdne v mezidobí 17:00 Za rodinu Kuběnovu,a Hanzelkou a přízeň 

Neděle 

3.12. 

1 neděle adventní 

Žehnání adventních věnců 

 

10:00 

 

Za Jaromíra Lichnovského, bratra a rodiče. 

 

 

 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


 

 

OHLÁŠKY 

 

Večery chval s přímluvnou modlitbou v Kopřivnici - 26.11.2023 v 17:45 hod. – farní kostel 

Večery chval probíhají pravidelně každou poslední neděli v měsíci (mimo prázdniny) v 17:45. Již pravidelně je 

také součástí večera i možnost přímluvné modlitby, obvykle zde máme dvě skupinky přímluvců. Také je již 

pravidlem přítomnost Ježíše ve vystavené nejsvětější svátosti v druhé polovině večera. 

Texty písní promítáme na plátno a zpíváme většinou známé chválové písně. Večer chval obvykle trvá asi 

hodinu až hodinu a půl. 

 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAVÁRNU 

farní kavárna je dnes v neděli 26.11. po mši svaté. Jste srdečně zváni. 

 

FARNÍ ZPRAVODAJ 

Vzadu v kostele pod kurem je k dispozici farní zpravodaj. A v sakristii je také k rozebrání diecézní časopis OKNO. 

 

PŘED VÁNOČNÍ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH je v ZÁVIŠICÍCH –  v pátek  1. 12. 2023 od 8:30 hod. 

 


